
Odczyty obyczajowe pani poseł

Program wiosennych odczytów Pani Poseł na Sejm RP .… 

z Ruchu Katolickiego RP 
na tematy obyczajowe w sali Domu Parafialnego przy Kościele św. Jadwigi. 

Wtorek, 14 maja, godz. 18.00. 
Kościół  rzymskokatolicki  a  rewolucja  i  wyzwoleńcze  ruchy  narodowo-społeczne  w 

aspekcie biblijnej tezy: wszelka władza pochodzi od Boga. 
Piątek, 17 maja, godz. 18.00. 

Współczesne chrześcijaństwo polskie pod przywództwem Kościoła rzymskokatolickiego i 
„Solidarności" wobec biblijnej tezy miłości bliźniego. 

Wtorek, 21 maja, godz. 18.00. 
Nienawiść do „innych" jako narzędzie manipulacji tłumem. Podżegacze, ich cele i metody 

działania. 
Piątek, 24 maja, godz. 18.00. 

Krzyż -; symbol cierpienia i miłości -; jako znak współczesnych przemian: zwycięstwa 
nad komunizmem, rozliczeń, zwiększającej się nienawiści. 

Wtorek, 28 maja, godz. 18.00. 
Rola  kapelana  wśród  żołnierzy  Wojska  Polskiego  przyuczanych  do  zabijania  drugiego 

człowieka. 
Piątek, 31 maja, godz. 18.00. 

Wolni od komunizmu, szczęśliwi w kapitalizmie: aspekt widma bezrobocia a prawo do 
pracy i godnego życia, mieszkania dla młodych rodzin, koszty lecznictwa,  ochrona socjalna 
najuboższych. 

Wtorek, 4 czerwca, godz. 18.00. 
Totalitaryzm  we  współczesnym świecie  a  Kościół  rzymskokatolicki  jako  jeden  z  jego 

bastionów. 
Piątek, 7 czerwca, godz. 18.00 

Aborcja  i  antykoncepcja  w  świetle  nauk  Kościoła  rzymskokatolickiego  na  tle  Biblii. 
Podstawy moralne oraz kompetencje legislacyjne uprawiających wbrew naturze celibat oraz 
panien, także wbrew naturze, żyjących „w czystości" w sprawie losu kobiet ciężarnych i istot 
nienarodzonych. 

Wtorek, 11 czerwca, godz. 18.00. 
Aktywny dewotyzm po klimakterium. 

Piątek, 14 czerwca, godz. 18.00. 
Odpowiedzialność posła wobec swych wyborców. Formy realizacji. 

Rada Parafialna 
Plakat wiszący w Chorzowie na słupach ogłoszeniowych, przy kościołach przed 
wyborami do parlamentu.

 (Publikacja: 12-08-2002)
 Oryginał.. (http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,1795)
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w przepisach szczególnych, oraz zgodnie z prawem cywilnym i handlowym, 
w szczególności z tytułu praw autorskich, wynalazczych, znaków towarowych 

do tej witryny i jakiejkolwiek ich części. 

Wszystkie strony tego serwisu, wliczając w to strukturę katalogów, skrypty oraz inne 
programy komputerowe, zostały wytworzone i są administrowane przez Autora. 

Stanowią one wyłączną własność Właściciela. Właściciel zastrzega sobie prawo do 
okresowych modyfikacji zawartości tej witryny oraz opisu niniejszych Praw Autorskich 

bez uprzedniego powiadomienia. Jeżeli nie akceptujesz tej polityki możesz nie 
odwiedzać tej witryny i nie korzystać z jej zasobów. 

Informacje zawarte na tej witrynie przeznaczone są do użytku prywatnego osób 
odwiedzających te strony. Można je pobierać, drukować i przeglądać jedynie w celach 

informacyjnych, bez czerpania z tego tytułu korzyści finansowych lub pobierania 
wynagrodzenia w dowolnej formie. Modyfikacja zawartości stron oraz skryptów jest 

zabroniona. Niniejszym udziela się zgody na swobodne kopiowanie dokumentów 
serwisu Racjonalista.pl tak w formie elektronicznej, jak i drukowanej, w celach innych 

niż handlowe, z zachowaniem tej informacji. 

Plik PDF, który czytasz, może być rozpowszechniany jedynie w formie oryginalnej,
w jakiej występuje na witrynie. Plik ten nie może być traktowany jako oficjalna 

lub oryginalna wersja tekstu, jaki zawiera. 

Treść tego zapisu stosuje się do wersji zarówno polsko jak i angielskojęzycznych 
serwisu pod domenami Racjonalista.pl, TheRationalist.eu.org oraz Neutrum.eu.org. 

Wszelkie pytania prosimy kierować do redakcja@racjonalista.pl


